Šalims sutarus, Šalys pasirašo papildomą susitarimą, kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.  

3.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina 
be PVM 

112214,00 eur 
vienas šimtas dvylika tūkstančių du šimtai keturiolika eurų 

PVM 23564,94 eur 
dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 94 ct 

Sutarties kaina 
su PVM 

135778,94 eur 
vienas šimtas trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 94 ct 

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

3.3.1. Pirkėjas už prekes Tiekėjui sumoka visą sumą po prekių, nurodytų Sutarties 1.1 punkte, patiekimo. 
Mokėjimai atliekami taip: mokėjimai, vykdomi po to, kai pasirašomas (-i) Prekių priėmimo–perdavimo aktas (-ai) ir